
—4"

/á6 ' Ší/'e
l N 'yo%p,

..
l AK

Z ČO: 1579229'

.2,

O€+

o závazku

V r

uzavřena

DODATEK Č.IV

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované
dopravy na období od 26. 8. 2017 do 31. 12. 2023

podle zákona Č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících

evidenční číslo Středočeský kraj S-2171/DOP/2017

Smluvní strany

1. Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
Číslo účtu:

zastoupený organizací:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564
na základě usnesení RK č. 086-36/2019/RK ze dne 2. 12. 2019
IČ: 05792291 DIČ: CZ05792291
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Provozní účet:
zastoupenou Ing. Michalem Štěpánem, ředitelem

(dále jen ,,objednatel")

a

2. P O H L Kladno spol. s r.o.
se sídlem 5. května 343, Humny, 273 08 Pchery
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. C., vložka
15944,
zastoupená Romanem Pohlem, jednatelem společnosti
IČ: 47534702 DIČ: CZ47534702
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: konstantní symbo

variabilní symbol:
specifický symbol

(dále jen ,,dopravce")

a



r

3. Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha l zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15
ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva
hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha l,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359 DIČ: CZ60437359
bank. spojení: č. ú
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem TomČíkem, ředitelem

(dále jen ,,ROPID")

I.

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava úhrady zvýšených nákladů dopravce za realizované
kilometry objížďky dopravcem z důvodu stavebních prací a následných uzavírek silnic
v oblasti měst a obcí na území Středočeského kaje v roce 2018, uvedených v příloze č. 1
tohoto dodatku.

II.

Nad rámec znění článku VII. Smlouvy se tento článek doplňuje o znění odstavce 7a):

Úhrada za realizované kilometry za linku 330 ve výši 2.075,80 km dle ČI. I. tohoto dodatku
bude objednatelem poskytnuta jednorázově ve výši 33.378,86 KČ se splatností do 30 dnů
od podepsání dodatku smluvními stranami.

III.

Ostatní ujednání

V době trvání objížd'ky dopravce předložil objednateli za každý uplynulý kalendářní měsíc,
který je rozhodný pro úpravu nákladů dle ČI. I. dodatku, následující údaje v elektronické
a na vyžádání objednatele i v tištěné podobě:

· číslo linky a číslo spoje
· počet ujetých km na lince - spoji dle jízdního řádu před objížďkou
· počet ujetých km na lince - spoji dle objížďkového jízdního řádu
· rozdíl kin objížďkového jízdního řádu a jízdního řádu před objížďkou
· rekapitulace skutečně realizovaných km objížďky

IV.



Závěrečná ujednání

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
RK č. 086-36/2019/RK ze dne 2. 12. 2019. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky
stanovené v zákoně č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tento dodatek uvedené Smlouvy se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž obdrží
Středočeský kraj 2 stejnopisy, ROPID 1 stejnopis, dopravce 1 stejnopis a IDSK l
stejnopis.

V ...Pchery...... dne 16.1.2020.....

V P,,,, d,, , l. , ,01:,cLc'kĎ

Dopravce: Objednatel:

P O H L Kladno spol. s r.o.

Roman Pohl
jednatel společnosti

POHL Kladno spol. s r. o.
5. KVĚTNA 343 G)

273 08 PCHERY-HTjMNY
tel.: 312 587 643, mobil: 728 191 794
IČ: 475 34 7Q2 mc: CZ47$34702

Středočeský kraj
Zastoupený organizací IDSK -
Integr lOú dopravou
Střed ého kraje, p. o.

|r|tegrovaliá cíopmva ©''""d?geského kraje,
(xcar, ZáCE3

t8©íjO Pi-aha 8
rIng. Yichal Št án

ředitel organ:z e .

03 -Ô2- 2920

V Praze dne

Hlavní město Praha
Zastoupené organizací ROPID,
Regionálním organizátorem Pražské
integrované dopravy

Ing. et Ing. Petr ToÉnčík
ředitel organizace

ROPID
]g'tířská lO

ĺľj OD Praha l
(2)



příloha č. l

POHL Kladno spol. s r.o.

EON 2018 40,20 Kč
úhrada 40% nákladů 16,08 Kč/km

— - m";

Akce Silnicdmost Katastrální Období Linka Počet km Úhradaúzemí objížd'ky celkem
oprava povrchu,

DO 214/2018 Pražská Kladno 2.7-22.7, 105330 l 029,19 16 549.38 KČ
DO 380/2018 ulice Na Kopci Kladno 10. 9. 18 -31. 3. 19 105330 l 046.61 16 829.49 KČ
Celkem objížďky 2018 2 07580 33 37836 kč


